
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-1 „DĖL KREIPIMOSI SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS 

GAUTI TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-363 

Pakruojis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu (Žin., 2006, Nr. 

73-2755; 2008, Nr. 63-2382), Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia : 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. 

T-1 „Dėl Kreipimosi socialinei paramai mokiniams gauti tvarkos aprašo patvirtinimo“ 11.3 punktą: 

papildyti jį žodžiais „arba jo įgaliotam asmeniui“ ir išdėstyti taip: 

„11.3. priima sprendimus dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo bei pateikia 

savivaldybės administracijos direktoriui arba jo įgaliotam asmeniui juos tvirtinti.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą 

 Romas Medzveckas 

 


